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Esiopetuksen, perusopetuksen ja lukion oppilaskuljetusten järjestämisestä 
lukuvuonna 2026-2027 on pyydetty tarjoukset 30.3.2026 päivätyllä 
tarjouspyynnöllä. Tarjouspyyntö on julkaistu www.hankintailmoitukset.fi -
sivustolla sekä kunnan nettisivuilla www.savitaipale.fi.  
 
Hankinta on EU-kynnysarvon ylittävä palveluhankinta. Hankintamenettelynä 
on käytetty avointa menettelyä. Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2026). 

 
Hankinta on jaettu osa-alueisiin reiteittäin. Tarjoukset on pyydetty yhteensä 
29 eri osa-alueeseen. Osa-alueet on kuvattu liitteenä olevassa 
tarjousyhteenvedossa. 
 
Määräaikaan 4.5.2026 klo 12.00 mennessä tarjouksensa jättivät kahdeksan 
eri liikennöitsijää. Kaikkiaan 29 eri osa-alueelle jätettiin yhteensä 118 
tarjousta.  
 
Kaikki saapuneet tarjoukset täyttivät tarjouspyynnössä asetetut 
vaatimukset.  
 
Saapuneista tarjouksista on laadittu liitteenä olevat tarjousyhteenveto sekä 
listaus valittavista liikennöitsijöistä reiteittäin. Valintaperusteena on käytetty 
halvinta hintaa. Jokaiselle reitille ei liikennöitsijöiden resursseista ja reittien 
päällekkäisistä aikatauluista johtuen ole pystytty valitsemaan halvimman 
hinnan tarjonnutta. Liikennöitsijöiden kanssa on neuvoteltu reittien 
hoitamisesta. 
 
Tarjouksessa ilmoitettu hinta on kiinteä koko sopimuskauden ajan. Mikäli 
sopimuskauden aikana tapahtuu force majeure -tilanteesta aiheutuva 
huomattava muutos kuljetusten yleisessä hintatasossa, varaa tilaaja 
mahdollisuuden neuvotella kuljetushinnan tarkistamisesta palveluntuottajan 
kanssa. 
 

Esittelijä Rehtori Elina Mäkelä 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää valita Liikenne O. Eteläpää Oy:n, 
Taksi Jarmo Olkkonen Oy:n, Taksipalvelu Kotisalo Ky:n, Taksi Petteri 
Eteläpää Oy:n ja Taksi Päijänne Oy:n hoitamaan Savitaipaleen kunnan 
esiopetuksen, perusopetuksen ja lukion oppilaskuljetuksia lukuvuonna 
2026-2027. 
 
Liikennöitsijöiden kanssa tehdään tehdään oppilaskuljetusten 
järjestämisestä kirjallinen sopimus lukuvuoden ajalle 13.8.2026-5.6.2027. 
Kunnalla on oikeus sopimuksen teon jälkeen tarvittaessa muuttaa, 
lakkauttaa tai lisätä kuljetusreitti/-reittejä. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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